Konzort- und

Veranstaltungs GmbsH

TECHNISCHE DETAILS

TISCH

Breite
Hoéhe
Tiefe
Gewicht

BANK

Breite
Hoéhe
Tiefe
Gewicht

TRANSPORT

in stapelbarer Stahlbox

AW

14ER BOX

Breite

Hohe

Tiefe

Gewicht (bepackt)

0371520410

Probleme oder Fragen?
Rufen Sie uns an.

@ 03715204110

Seite: 1

2,20 m
0,76 m
0,50 m
20 kg

220m
0,47 m
0,25m
12 kg

Gerne kénnen Sie uns auch ein Fax

zZukommen lassen.

#liveonlocations

FESTZELTGARNITUR /
BIERZELTGARNITUR

+ Festzeltgarnitur, Biertischgarnitur

+ Garnitur bestehend aus 1x Biertisch und 2x Bierbank
* Farbe: farblos lackiert

* Farbe Gestell: griin

2,30 m
1,22 m
1,175 m
730 kg

E-MAIL

Wir werden so schnell wie moglich
antworten.

)'ﬁ\ ADRESSE
Blankenauer Str. 61
09113 Chemnitz



Konzart und Seite: 2

Varanstaltungs GmbH

EINSATZGEBIETE

Kaum ein Stadt- oder Vereinsfest kommt ohne eine Festzeltgarnitur (= Bierzeltgarnitur, Biertischgarnitur) aus. Kein Wunder, schlief3lich ist sie
eine platzsparende und preiswerte Sitzgelegenheit. An einer Festzeltgarnitur finden bis zu 8 Personen Platz. Mieten Sie Festzeltgarnituren fur
Stadtfeste, Vereinsfeiern, Firmenevents, Hochzeiten und viele andere Indoor- und Outdoor-Veranstaltungen. Wir haben tber 600
Festzeltgarnituren in unserer Vermietung. Passende Hussen und Tischdecken kdnnen Sie bei uns dazu mieten.

\. 0371520410 é 03715204110 = E-MAIL )'ﬂ\ ADRESSE
Probleme oder Fragen? Gerne kénnen Sie uns auch ein Fax Wir werden so schnell wie moglich Blankenauer Str. 61
Rufen Sie uns an zukommen lassen antwaorten, 09113 Chemnitz



