



FESTZELTGARNITUR / BIERZELTGARNITUR

- Festzeltgarnitur, Biertischgarnitur
- Garnitur bestehend aus 1x Biertisch und 2x Bierbank
- Farbe: farblos lackiert
- Farbe Gestell: grün



TECHNISCHE DETAILS

TISCH

Breite	2,20 m
Höhe	0,76 m
Tiefe	0,50 m
Gewicht	20 kg

BANK

Breite	2,20 m
Höhe	0,47 m
Tiefe	0,25 m
Gewicht	12 kg

TRANSPORT

in stapelbarer Stahlbox

14ER BOX

Breite	2,30 m
Höhe	1,22 m
Tiefe	1,15 m
Gewicht (bepackt)	730 kg

EINSATZGEBIETE

Kaum ein Stadt- oder Vereinsfest kommt ohne eine Festzeltgarnitur (= Bierzeltgarnitur, Biertischgarnitur) aus. Kein Wunder, schließlich ist sie eine platzsparende und preiswerte Sitzgelegenheit. An einer Festzeltgarnitur finden bis zu 8 Personen Platz. Mieten Sie Festzeltgarnituren für Stadtfeeste, Vereinsfeiern, Firmenevents, Hochzeiten und viele andere Indoor- und Outdoor-Veranstaltungen. Wir haben über 600 Festzeltgarnituren in unserer Vermietung. Passende Hussen und Tischdecken können Sie bei uns dazu mieten.

0371 520 410Probleme oder Fragen?
Rufen Sie uns an.**0371 520 411 0**Gerne können Sie uns auch ein Fax
zukommen lassen.**E-MAIL**Wir werden so schnell wie möglich
antworten.**ADRESSE**Blankenauer Str. 61
09113 Chemnitz